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Semilac Jelly Nail Tape 7ml

Cena 19,99 zł

Numer katalogowy 47-SJNT7ML

Kod EAN 5902751469714

Opis produktu
Jelly Nail Tape to innowacyjny produkt działający jak bandaż ochronny dla Twoich paznokci oferując wiele zastosowań.
  

Odkryj moc Jelly Nail Tape – innowacyjnego produktu, który zmienia zasady w stylizacji paznokci! Dzięki funkcji peel-off base,
możesz z łatwością zmieniać manicure zdejmując go w bezinwacyjny sposób - wystarczy, że podważysz lakier patyczkiem lub
pusherem, a cała stylizacja odklei się niczym plaster. Możliwość wykonania one-night nail stand pozwala na stylizację, którą w
łatwy sposób usuniesz po powrocie do domu. Ochronna taśma na skórki sprawi, że wykonasz perfekcyjny manicure, nie
obawiając się o zanieczyszczenie skórek. Jelly Nail Tape to klucz do wyjątkowego manicure bez stresu i bałaganu!

Baza do paznokci samoczynnie wysycha w czasie od 2 do 10 minut, zależnie od temperatury otoczenia. Nie wymaga
utwardzania za pomocą lampy UV LED.

Trwałość manicure: od 1 do 3 dni

Stosowanie

1. GUMA DO SKÓREK  - jako zabezpieczenie skórek przy zdobieniach np. sypkim brokatem, ombre. Produkt należy
nałożyć cienką warstwą na wały okołopaznokciowe i pozostawić do wyschnięcia. Po wykonaniu stylizacji, produkt
można podważyć drewnianym patyczkiem/pęsetą i odkleić w całości. Pozostałości można usunąć przez pocieranie
oliwką.

2. Peel off Base - jako baza pod hybrydę/lakier klasyczny.- Produkt należy nałożyć na przygotowaną płytkę paznokcia
cienką warstwą i pozostawić do wyschnięcia. Następnie można wykonać stylizację. W przypadku stylizacji hybrydowej
rekomendujemy zastosować Semilac Base- będąca bazą elastyczną, ułatwi ona bezinwazyjne usunięcie stylizacji. W
zależności od kondycji płytki i zastosowanego produktu trwałość to 1-3 dni.

Środki ostrożności
Chronić przed dziećmi. Unikać kontaktu z oczami. Nie wdychać bezpośrednio par produktu.

Skład
Aqua, Isopropyl Alcohol, Polyvinyl Alcohol, PPG-2 Methyl Ether, Parfum, Alcohol Denat., Glycerin, Phenoxyethanol, Caprylyl
Glycol, Vanillin, Rose Ketones, CI 17200.
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